



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS - PARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PESQUISA DE MERCADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	J. D GONÇALVES DOS SANTOS		HARMONIA MUSIAL LTDA		MAX MUSIC INSTRUMENTOS MUSICAIS LTD.		VALOR MÉDIO UNITÁRIO R\$	VALOR MÉDIO TOTAL R\$
				CNPJ: 22.998.097/0001-06		CNPJ: 37.391.869/0001-14		CNPJ: 15.347.223/0001-05			
				RUA - SEVERINO SANTOS, 125, PONTA DA AGUA - 687821000		RUA 04, Nº734, CENTRO GOIÂNIA, GOIÁS - CEP 74025-020		ROD AUGUSTO MONTENEGRO KM 4 LJ 1.067 PA. PARQUE VERDE, CEP: 66635-110			
				VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	BAQUETA PARA BUMBO, MADEIRA COMP. 300MM DIA. 25MM	06	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 18,33	R\$ 109,98
2	BAQUETA PARA CAIXA, MADEIRA COMPRIMENTO: 41CM, PESO: 42G CADA, ESPESSURA: 1.4MM 5A	06	PAR	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 23,33	R\$ 139,98
3	BAQUETA PARA CAIXA, MADEIRA COMPRIMENTO: 41CM, PESO: 42G CADA, ESPESSURA: 1.4MM 7A	06	PAR	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 23,33	R\$ 139,98
4	BAQUETAS DO BUMBO, COMP. 300mm dia. 25mm, PONTA PELÚCIA	8	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 120,00	R\$ 17,00	R\$ 136,00	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 17,33	R\$ 138,64
5	BAQUETAS DE CAIXA, COMPRIMENTO: 41CM, DIÂMETRO (APOIO MÃO): Ø14,90MM; DIÂMETRO (PONTA) : Ø10,81MM	6	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 12,33	R\$ 73,98
6	BATERIA ACÚSTICA, PEDAL SINDLE P-704, MÁQUINA DE HIHAT H-704, ESTANTE DE CAIXA S-704, ESTANTE DE PRATO RETA C-704, BANCO T-BOMBARDÃO, EM "SI BEMOL" TRÊS PISTOM NIQUELADO EM AMARELO OURO COM CASE	6	UNIDADE	R\$ 3.800,00	R\$ 22.800,00	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00	R\$ 3.899,00	R\$ 23.394,00	R\$ 3.866,33	R\$ 23.197,98
7	BOMBARDÃO, EM "SI BEMOL" TRÊS PISTOM NIQUELADO EM AMARELO OURO COM CASE	04	UNIDADE	R\$ 9.500,00	R\$ 38.000,00	R\$ 9.750,00	R\$ 39.000,00	R\$ 9.899,00	R\$ 39.596,00	R\$ 9.716,33	R\$ 38.865,32
8	BOMBARDINO, TONALIDADE "C, BB"	02	UNIDADE	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00	R\$ 5.299,00	R\$ 10.598,00	R\$ 5.233,00	R\$ 10.466,00
9	BOMBARDINO, AFINAÇÃO EM SIB, 3 PISTOS EM AÇO INOXIDÁVEL; LAQUEADO, PARAFUSOS: AÇO INOXIDÁVEL	6	UNIDADE	R\$ 5.876,40	R\$ 35.258,40	R\$ 6.200,00	R\$ 37.200,00	R\$ 6.200,00	R\$ 37.200,00	R\$ 6.092,13	R\$ 36.552,78
10	BUMBOS C/ BAQUETAS E TALABARD,BUMBO 30 X 22" COM TALABARTE E BAQUETA	12	UNIDADE	R\$ 410,00	R\$ 4.920,00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	R\$ 486,67	R\$ 5.840,04
11	CADERNO DE MÚSICA, PEQUENO DE 80 FOLHAS, 205MMX145MM GRAMATURA: 63G/M2, FOLHAS ESPECIFICAS PARA PARTITURA	200	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 48,33	R\$ 9.666,00
12	CAIXA DE GUERRA C/BAQUETAS E TALABARD, DIMENSÕES: 15CMX14	8	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00	R\$ 281,67	R\$ 2.253,36
13	CAIXA DE GUERRA, TONALIDADE 14"X10CM, ESTEIRA COM 06 FIOS CORPO EM ALUMÍNIO	04	UNIDADE	R\$ 199,00	R\$ 796,00	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 249,67	R\$ 998,68
14	CARRILHÃO COM PEDESTAL	01	UNIDADE	R\$ 247,00	R\$ 247,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	R\$ 299,00	R\$ 299,00
15	CLARIENETA SIB, MARCA SUGERIDA JÚPITER/MICHAEL/EAGLE, AFINAÇÃO SIB, 17 CHAVES, INSTRUMENTO COM CASE, CHAVES	07	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 9.800,00	R\$ 1.450,00	R\$ 10.150,00	R\$ 1.316,67	R\$ 9.216,69
16	CLARINETE BB, AFINAÇÃO (SI BEMOL), CHAVE DE F# AGUDO; 17 CHAVES, 6 ANÉIS, CORPO PRETO FOSCO, FEITO EM ABS, CHAVES NIQUEL, -	37	UNIDADE	R\$ 1.380,00	R\$ 51.060,00	R\$ 1.450,00	R\$ 53.650,00	R\$ 1.499,00	R\$ 55.463,00	R\$ 1.443,00	R\$ 53.391,00
17	CONTRA-BAIXO ELÉTRICO, 5 CORDAS COM CASE	2	UNIDADE	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	R\$ 1.989,00	R\$ 3.978,00	R\$ 1.896,33	R\$ 3.792,66
18	CX DE FLAUTA DOCE YAMAHA, TONALIDADE BARROCA	1	UNIDADE	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.499,00	R\$ 5.499,00	R\$ 5.499,67	R\$ 5.499,67
19	CX DE PALHETA PARA CLARINETE Nº2 E 1/2	10	UNIDADE	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 559,00	R\$ 5.590,00	R\$ 528,00	R\$ 5.280,00
20	CX DE PALHETA PARA SAXOFONE ALTO Nº2 E 1/2	10	UNIDADE	R\$ 575,00	R\$ 5.750,00	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00	R\$ 559,00	R\$ 5.590,00	R\$ 574,67	R\$ 5.746,70
21	CX DE PALHETA PARA SAXOFONE TENOR Nº2 E 1/2	10	UNIDADE	R\$ 775,00	R\$ 7.750,00	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	R\$ 781,67	R\$ 7.816,70
22	ESTANTE DE PARTITURA, TODA EM METAL COM PINTURA NA COR PRETA - SUPORTE PARA FOLHAS - CAPA PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR -	220	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 13.200,00	R\$ 70,00	R\$ 15.400,00	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00	R\$ 69,67	R\$ 15.327,40
23	ESTANTE PARA PIANO	1	UNIDADE	R\$ 270,00	R\$ 270,00	R\$ 280,00	R\$ 280,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 283,33	R\$ 283,33
24	FLAUTA BAIXO	5	UNIDADE	R\$ 3.957,00	R\$ 19.785,00	R\$ 4.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 4.199,00	R\$ 20.995,00	R\$ 4.052,00	R\$ 20.260,00
25	FLAUTA CONTRA-ALTO	10	UNIDADE	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	R\$ 198,67	R\$ 1.986,70

26	FLAUTA DOCE, GERMÂNICA COM CAPA, AFINAÇÃO EM DÓ E COR MARFIM	506	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 12.650,00	R\$ 30,00	R\$ 15.180,00	R\$ 35,00	R\$ 17.710,00	R\$ 30,00	R\$ 15.180,00
27	FLAUTA TENOR	10	UNIDADE	R\$ 681,95	R\$ 6.819,50	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00	R\$ 710,65	R\$ 7.106,50
28	FLAUTA TRANSVERSAL C,AFINAÇÃO EM C (DÓ), EXTENSÃO DA ESCALA PÉ DE C , ACABAMENTO NIQUELADO, BOCAL RETO	17	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 23.630,00	R\$ 1.400,00	R\$ 23.800,00	R\$ 1.450,00	R\$ 24.650,00	R\$ 1.413,33	R\$ 24.026,61
29	FLAUTIM, TONALIDADE "C"	01	UNIDADE	R\$ 1.523,00	R\$ 1.523,00	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00	R\$ 1.699,00	R\$ 1.699,00	R\$ 1.614,00	R\$ 1.614,00
30	FLUGELHORN, EM "SI BEMOL" NIQUELADO EM AMARELO OURO COM CASE	04	UNIDADE	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00	R\$ 3.499,00	R\$ 13.996,00	R\$ 3.366,33	R\$ 13.465,32
31	GUIARRA ELÉTRICA, 06 CORDAS COM CASE	01	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 950,00	R\$ 950,00	R\$ 999,00	R\$ 999,00	R\$ 949,67	R\$ 949,67
32	MEIA LUA	01	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 49,90	R\$ 49,90	R\$ 44,97	R\$ 44,97
33	ÓLEO LUBRIFICANTE DE CORTIÇAS CARX GREASE, PARA FLAUTA, SAX E CLARINETE	85	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 2.125,00	R\$ 26,00	R\$ 2.210,00	R\$ 34,90	R\$ 2.966,50	R\$ 28,63	R\$ 2.433,55
34	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PISTON E VÁLVULA 60 ML	65	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 1.755,00	R\$ 27,00	R\$ 1.755,00	R\$ 29,90	R\$ 1.943,50	R\$ 27,97	R\$ 1.818,05
35	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMBONE DE VARA DE 26G	06	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 234,00	R\$ 40,00	R\$ 240,00	R\$ 44,90	R\$ 269,40	R\$ 41,30	R\$ 247,80
36	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMPETE	80	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00	R\$ 29,90	R\$ 2.392,00	R\$ 28,30	R\$ 2.264,00
37	PALHETA PARA SAX - ALTO Nº 2 OU 2,5	45	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00	R\$ 26,00	R\$ 1.170,00	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00
38	PALHETA PARA SAX - TENOR Nº 2,5 OU 3	40	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00	R\$ 33,97	R\$ 1.358,80
39	PALHETA PARA CLARINETA Nº 2,5 OU 3	62	CAIXA	R\$ 19,00	R\$ 1.178,00	R\$ 21,00	R\$ 1.302,00	R\$ 24,90	R\$ 1.543,80	R\$ 21,63	R\$ 1.341,06
40	PALHETA PARA SAX AUTO 2,5	02	CAIXA	R\$ 575,00	R\$ 1.150,00	R\$ 579,90	R\$ 1.159,80	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	R\$ 584,63	R\$ 1.169,26
41	PALHETA PARA SAX TENOR 2,5	02	CAIXA	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00	R\$ 775,90	R\$ 1.551,80	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00	R\$ 783,30	R\$ 1.566,60
42	PALHETAS DO CLARINETE SIMILAR MARCA VANDORE Nº 02	1	CAIXA	R\$ 875,00	R\$ 875,00	R\$ 899,00	R\$ 899,00	R\$ 899,00	R\$ 899,00	R\$ 891,00	R\$ 891,00
43	PALHETAS DO CLARINETE Nº 03	3	CAIXA	R\$ 475,00	R\$ 1.425,00	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00	R\$ 549,00	R\$ 1.647,00	R\$ 507,67	R\$ 1.523,01
44	PALHETAS DO CLARINETE Nº 2,5	1	CAIXA	R\$ 475,00	R\$ 475,00	R\$ 499,00	R\$ 499,00	R\$ 549,00	R\$ 549,00	R\$ 507,67	R\$ 507,67
45	PALHETAS DO SAX ALTO Nº 03	2	CAIXA	R\$ 575,00	R\$ 1.150,00	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00
46	PALHETAS DO SAX TENOR Nº 03	2	UNIDADE	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00	R\$ 791,00	R\$ 1.582,00
47	PANDEIRO, TONALIDADE TAMANHO: 10"	01	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 89,99	R\$ 89,99	R\$ 99,99	R\$ 99,99	R\$ 89,99	R\$ 89,99
48	PAR DE PRATO, TAMANHO 14"	4	UNIDADE	R\$ 669,00	R\$ 2.676,00	R\$ 679,90	R\$ 2.719,60	R\$ 699,90	R\$ 2.799,60	R\$ 682,93	R\$ 2.731,72
49	PEDAL PARA MICROFONE	2	UNIDADE	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00	R\$ 629,33	R\$ 1.258,66
50	PIANO (TECLADO) PA700	1	UNIDADE	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 14.899,00	R\$ 14.899,00	R\$ 14.966,33	R\$ 14.966,33
51	POMADA LUBRIFICANTE PARA CURTIÇA	12	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 180,00	R\$ 16,00	R\$ 192,00	R\$ 19,99	R\$ 239,88	R\$ 17,00	R\$ 204,00
52	POMADA LUBRIFICANTE PARA FLAUTA TRANSVERSAL	72	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 2.088,00	R\$ 31,00	R\$ 2.232,00	R\$ 39,99	R\$ 2.879,28	R\$ 33,33	R\$ 2.399,76
53	POMADA LUBRIFICANTE PARA TROMPETE	60	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00	R\$ 49,99	R\$ 2.999,40	R\$ 43,33	R\$ 2.599,80
54	PRATO 15" COM ALÇA	04	UNIDADE	R\$ 1.136,00	R\$ 4.544,00	R\$ 1.399,00	R\$ 5.596,00	R\$ 1.499,00	R\$ 5.996,00	R\$ 1.344,67	R\$ 5.378,68
55	PRATO 18" COM ALÇA	02	UNIDADE	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00	R\$ 1.339,00	R\$ 2.678,00	R\$ 1.399,00	R\$ 2.798,00	R\$ 1.357,67	R\$ 2.715,34
56	PRATOS, TONALIDADE 14", DIÂMETRO: 36CM	05	UNIDADE	R\$ 938,00	R\$ 4.690,00	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	R\$ 999,00	R\$ 4.995,00	R\$ 962,33	R\$ 4.811,65
57	QUADRITON	01	UNIDADE	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00	R\$ 2.966,00	R\$ 2.966,00
58	SAX ALTO, EM "MI BEMOL NIQUELADO EM AMARELO OURO, COM CASE, ALTURA DO SAX MONTADO 65 CM, MOLAS DE AÇO INOXIDÁVEL,	13	UNIDADE	R\$ 3.949,00	R\$ 51.337,00	R\$ 3.999,00	R\$ 51.987,00	R\$ 4.199,00	R\$ 54.587,00	R\$ 4.049,00	R\$ 52.637,00
59	SAX BARITONO, TONALIDADE "EB"	01	UNIDADE	R\$ 17.789,00	R\$ 17.789,00	R\$ 17.899,00	R\$ 17.899,00	R\$ 17.999,00	R\$ 17.999,00	R\$ 17.895,67	R\$ 17.895,67
60	SAXOFONE SHON EB, AFINAÇÃO:EB (MI BEMOL), EXTENSÃO:BB GRAVE A F# AGUDO, CHAVE BB ARTICULADA, APOIO DE POLEGAR:REGULÁVEL,	3	UNIDADE	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00	R\$ 9.899,00	R\$ 29.697,00	R\$ 9.799,00	R\$ 29.397,00	R\$ 9.832,67	R\$ 29.498,01

61	SAXOFONE TENOR BB, AFINAÇÃO: BB (SI BEMOL), EXTENSÃO: BB GRAVE A F# AGUDO, CHAVE: BB ARTICULADA, APOIO DE POLEGAR:	23	UNIDADE	R\$ 4.101,00	R\$ 94.323,00	R\$ 4.199,00	R\$ 96.577,00	R\$ 4.199,00	R\$ 96.577,00	R\$ 4.166,33	R\$ 95.825,59
62	TALABARTES COM GANCHOS DAS CAIXAS E BUMBO	8	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 26,00	R\$ 208,00	R\$ 29,90	R\$ 239,20	R\$ 26,97	R\$ 215,76
63	TECLADO ELÉTRICO, PSR - S670 COM FONTE BI VOLT, COM SUPORTE EM X E CASE	01	UNIDADE	R\$ 8.900,00	R\$ 8.900,00	R\$ 8.999,00	R\$ 8.999,00	R\$ 9.199,00	R\$ 9.199,00	R\$ 9.032,67	R\$ 9.032,67
64	TRIÂNGULO, TONALIDADE TAMANHO: 30CM OU 36CM	01	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 51,00	R\$ 51,00	R\$ 59,99	R\$ 59,99	R\$ 53,33	R\$ 53,33
65	TROMBONE BAIXO, TONALIDADE "BB" ACABAMENTO: LAQUEADO; COM BOCAL E CASE	01	UNIDADE	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 8.199,00	R\$ 8.199,00	R\$ 8.449,00	R\$ 8.449,00	R\$ 8.216,00	R\$ 8.216,00
66	TROMBONE C, AFINAÇÃO: BB(SI BEMOL); ACABAMENTO: LAQUEADO; COM BOCAL E CASE	20	UNIDADE	R\$ 3.950,00	R\$ 79.000,00	R\$ 3.999,00	R\$ 79.980,00	R\$ 4.199,00	R\$ 83.980,00	R\$ 4.049,33	R\$ 80.986,60
67	TROMPA, TONALIDADE "F" ACABAMENTO: LAQUEADO COM DETALHES NIQUELADOS, CASE	03	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 3.199,00	R\$ 9.597,00	R\$ 3.399,00	R\$ 10.197,00	R\$ 3.199,33	R\$ 9.597,99
68	TROMPETES SIB, AFINAÇÃO BB (SI BEMOL), ACABAMENTO LAQUEADO, BOTÕES DE DIGITAÇÕES ARREDONDADO E BOCAL	21	UNIDADE	R\$ 1.790,00	R\$ 37.590,00	R\$ 1.799,00	R\$ 37.779,00	R\$ 1.899,00	R\$ 39.879,00	R\$ 1.829,33	R\$ 38.415,93
69	TUBA, TONALIDADE "C, BB"	02	UNIDADE	R\$ 11.800,00	R\$ 23.600,00	R\$ 11.899,00	R\$ 23.798,00	R\$ 12.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 11.899,67	R\$ 23.799,34
70	VIOLÃO, PARA INICIANTE ACÚSTICO DE 06 CORDAS DE AÇO COM CASE	25	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00	R\$ 499,00	R\$ 12.475,00	R\$ 449,67	R\$ 11.241,75
				TOTAL:	R\$ 728.756,90	TOTAL:	R\$ 756.513,19	TOTAL:	R\$ 783.426,44	MÉDIO TOTAL:	R\$ 756.232,01

O VALOR ESTIMADO PARA ESTE PROCESSO É DE R\$ 756.232,01 (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO).

PERÍODO DA PESQUISA: ENTRE 05 DE ABRIL A 12 DE ABRIL DE 2022
SALINÓPOLIS - PA EM 12 DE ABRIL DE 2022

MÁRCIO GABRIEL DA SILVA DE FIGUEIRÉDO
COORDENADOR DE COMPRAS

RUA ANANIAS VICENTE RODRIGUES, S/N, BAIRRO: CENTRO, MUNICÍPIO: SALINÓPOLIS - PARÁ, CEP: 68.721-000, FONE: (91) 3423 - 5353
CNPJ: 05.149.166/0001-98